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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

ZP/11/022/D/11 2011-01-19 

dotyczy: zamówienia publicznego dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę patchcordów światłowodowych. 

 

 Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 

ze zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym na sukcesywną dostawę 

patchcordów światłowodowych proszę o wyjaśnienie różnicy w specyfikacji między załącznikami nr 6- 

specyfikacja ilościowa zamówienia i rozdział II - opis przedmiotu zamówienia a załącznikiem nr 4- 

formularz rzeczowo cenowy - brak poz. 3 - sznur patchcordowy dwuwłóknowy wielodomowy.   

Proszę o informację czy umieszczać ten kabel w ofercie przetargowej, czy w związku z tym zachować 

podaną przez Państwa kolejność numerów kolejnych pozycji. jeśli nie uwzględniać tego kabla w ofercie 

przetargowej - proszę o informację, który kabel podać w ofercie - 50um. czy 62,5um  

 

Odpowiedź 1: Zamawiający wyjaśnia, że poz. 3 wyszczególniona w załączniku nr 6 oraz w rozdziale II 

SIWZ musi być uwzględniona w ofercie. 

W związku z tym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 – formularz rzeczowo-cenowy: 

 

 

ZP-11/022/D/11  Załącznik nr 4 

 

Formularz rzeczowo cenowy oferty 

 

LP. Produkt 
Jedn. 

miary 

Łączna 

ilość 

Cena 

jednostkowa 

brutto [PLN] 

Wartość brutto 

[PLN] 

Stawka 

podatku 

VAT 

1 
Sznur patchcordowy dwuwłóknowy 

jednomodowy  

metr 

bieżący 
1300   ....% 

2 

Sznur patchcordowy dwuwłóknowy 

wielomodowy o średnicy rdzenia 

62,5/125m 

metr 

bieżący 
100   ....% 



  

3 

Sznur patchcordowy dwuwłóknowy 

wielomodowy o średnicy rdzenia 

50/125m 

metr 

bieżący 
100   ….% 

4 
Wtyk typu SC/APC jednomodowy  

(z instalacją) 
sztuka 1100   ....% 

5 
Wtyk typu SC/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 320   ....% 

6 
Wtyk typu FC/APC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 20   ....% 

7 
Wtyk typu FC/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 50   ....% 

8 
Wtyk typu LC/APC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 50   ....% 

9 
Wtyk typu LC/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 50   ....% 

10 
Wtyk typu E2000/APC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

11 
Wtyk typu E2000/PC jednomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

12 
Wtyk typu ST/PC wielomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

13 
Wtyk typu SC/PC wielomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

14 
Wtyk typu LC/PC wielomodowy 

(z instalacją) 
sztuka 10   ....% 

Razem  - 

 

 

Łączna cena brutto oferty: _________________________ 

 

 

____________, dnia __________2011 r. 

 

 

 ....................................................................................................... 
 Podpis osoby  uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy 

 
 

 Zamawiający informuje, że wprowadzona modyfikacja będzie wiążąca dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

Ponadto zawiadamiam, w oparciu o art. 38 ust. 6 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp, że termin 

składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje przedłużony do dnia 14.03.2011 r. do godz. 

10:00. 

Wobec powyższego zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ i otrzymują brzmienie: 

1. Rozdz. XI, ust. 1 SIWZ: Nieprzejrzystą kopertę (opakowanie) zawierającą ofertę wraz z wymaganymi 

oświadczeniami i dokumentami należy złożyć lub przesłać pocztą (liczy się data wpływu do siedziby 



  

zamawiającego) w terminie do dnia 14.03.2011 r. do godz. 10:00  na adres: Politechnika Gdańska, Dział 

Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny skrzydło B, pok. 207. 

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 14.03.2011 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego:   

Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny skrzydło B, ul. Narutowicza 11/12, 

pok. 212. 

 

Wszelkie prawa i obowiązki Wykonawcy oraz Zamawiającego podlegać będą nowemu terminowi. 

 

 

KANCLERZ 

-//- 

mgr inż. Marek Tłok 


